HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /TTr-HĐND  Đức Phổ, ngày        tháng  10  năm 2024

TỜ TRÌNH

Giới thiệu nhân sự bầu bổ sung chức vụ Chủ tịch

Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ khóa I, nhiệm kỳ 2021 – 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 1864-CV/TU ngày 03/10/2024 của Ban Thường vụ

Thị ủy Đức Phổ về việc bầu bổ sung Chủ tịch HĐND thị xã nhiệm kỳ 2021-

2026;

Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã giới thiệu ông Nguyễn Xuân Văn,

Phó Bí thư Thị ủy, đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 –

2026 để Hội đồng nhân dân thị xã xem xét bầu bổ sung giữ chức vụ Chủ tịch

Hội đồng nhân dân thị xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

(có danh sách trích ngang kèm theo)

Kính trình Hội đồng nhân dân thị xã Đức Phổ khóa I, Kỳ họp thứ 21 (kỳ

họp chuyên đề) xem xét, bầu cử theo Luật định./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

- Thường trực Thị ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND thị xã;

- Đại biểu HĐND thị xã;

- Lưu VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		2024-10-07T11:01:04+0700

		2024-10-07T13:58:18+0700

		2024-10-07T13:58:18+0700

		2024-10-07T13:58:18+0700